
Čestné prohlášení 
 

účastníka 12. ročníku sportovní akce „Kdo uteče, vyhraje“, 
pořádané dne 03. dubna 2016 (dále jen „akce“) 

 
Jméno: ………...………příjmení: …………............…………..titul :.……...…, rok narození: ……..……, 

ve startovní listině akce registrovaného pod číslem: …….. …(dále jen „účastník“). 

Trvalý pobyt účastníka (údaj z OP): ……………………………………….......……………….............… 

Korespondenční adresa účastníka: ……………………………………………………………………….. 

Číslo OP účastníka: …………………………(u účastníka mladšího 15. let se vyplní číslo OP jeho 

zákonného zástupce). 

 

 
Prohlašuji, že: 
 

1. jsem byl (a) plně seznámen (a) s podmínkami a pravidly akce, jakož i trasou určenou pro absolvování této akce, včetně 
jejich zvláštností a možných bezpečnostních rizik, přičemž je plně respektuji a prohlašuji, že nezavazuji vedoucího akce 
ani ostatní pořadatele akce k odpovědnosti plynoucí z mojí účasti v akci, 

2. je mi známo, že pořadatel akce účastníka nepojišťuje, 
3. budu plně respektovat režim a organizaci akce, budu spolupracovat s vedoucím akce a ostatními pořadateli akce, jakož i 

řídit se jejich pokyny po celou dobu akce, 
4.  mi není známa žádná zdravotní překážka, která by mi bránila v účasti na akci, netrpím žádnou nemocí, včetně infekční, a 

 nemám žádnou zdravotní poruchu, která by byla v rozporu s mojí účastí na akci, tedy jsem zcela zdravotně způsobilý(á) 
k absolvování akce, resp. jsem v takovém zdravotním stavu, který mi zcela umožňuje bez ohrožení či poruchy mého 
zdraví nebo ostatních účastníků akce tuto akci absolvovat, 

5. dojde-li v průběhu akce ke zhoršení mého zdravotního stavu ve smyslu bodu 4., ihned ukončím svoji účast na akci a 
ohlásím to vedoucímu akce, 

6. jsem si vědom toho, že akce probíhá za plného silničního provozu a též toho, že v průběhu akce jsem povinen (a) 
dodržovat příslušná ustanovení zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů, 

7. nejsem pod vlivem alkoholického nápoje ani jiné návykové látky1), 
8. se budu při akci chovat v souladu s dobrými mravy a v duchu fair play, 
9. souhlasím s tím, že pořadatel má právo na komerční i nekomerční využití zvukových a obrazových záznamů pořízených 

v rámci akce, na nichž bude zachycena moje osoba, a to i do budoucna bez časového omezení, 
10. souhlasím s tím, aby se akce zúčastnil též účastník, jehož jsem zákonným zástupcem, přičemž si jsem vědom, že všechny 

výše uvedené zásady jsou platné k osobě tohoto zastupovaného účastníka2). 
 
 
Ve Varnsdorfu dne  
 
 

…………………………………. 
Podpis účastníka2) 

 

Podpis zákonného zástupce účastníka2) 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zákon č. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými návykovými látkami a o 
změně 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Zákon č. 167/1998 Sb., o návykových látkách a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
2) Nehodící se škrtněte. 


